CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº          DE 2023

(Do Sr. Delegado Caveira)

 Requeiro a coautoria do

Projeto de Lei 1488 de 2023 que

Estabelece o Sistema Nacional

de 20% das vagas na

Universidade Aberta do

Brasil/UAB, Universidades

Federais e Institutos Federais

para membros das forças de

Segurança Pública.

Senhor Presidente,

 Requeiro, nos termos do artigo 102 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, a coautoria do Projeto de Lei 1488 de 2023 que

Estabelece o Sistema Nacional de 20% das vagas na Universidade Aberta

do Brasil/UAB, Universidades Federais e Institutos Federais para

membros das forças de Segurança Pública.

Sala das Sessões em de          de 2023.

Deputado DELEGADO CAVEIRA

(PL-PA)

*C
D2

38
38

59
64

20
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Delegado Caveira e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD238385964200

RE
Q

 n
.2

31
7/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
1/

07
/2

02
3

11
:4

3:
41

.2
50

 -
M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Delegado Caveira)

Requeiro a coautoria do Projeto

de Lei 1488 de 2023 que Estabelece o

Sistema Nacional de 20% das vagas na

Universidade Aberta do Brasi l /UAB,

Universidades Federais e Inst i tutos

Federais para membros das forças de

Segurança Pública.

Assinaram eletronicamente o documento CD238385964200, nesta ordem:

 1  Dep. Delegado Caveira (PL/PA)

 2  Dep. Cabo Gilberto Silva (PL/PB)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Delegado Caveira e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD238385964200

RE
Q

 n
.2

31
7/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
1/

07
/2

02
3

11
:4

3:
41

.2
50

 -
M

es
a